
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.59 DEL 28/01/2020

SETTORE III' SVILUPPO SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Politiche della Casa

OGGETTO:Presa d'atto cambio ragione sociale della Societa' Cooperativa Sociale Nuovo Villaggio 
con sede a Padova in Societa' Cooperativa Sociale Citta' Solare, stesso indirizzo

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

RICHIAMATA:

– la D.G.C. n. 384 del 27/12/2018 “Approvazione Progetto AffittiAMOgliano anno 2019”;

– la D.D. n. 122 del 01.02.2019  “Incarico alla Cooperativa Sociale Nuovo Villaggio, progetto 
AffittiAMOgliano anno 2109. Approvazione schema di convenzione Euro 9.450,00.= IVA 
inclusa CIG Z6A26DACD8”;

– la convenzione prot. n. 4777 del 07/02/2019 con la quale è stata attivata la fase conclusiva 
del Progetto AffittiAMOgliano tra Comune di Mogliano Veneto e la Società Cooperativa 
Sociale Nuovo Villaggio; 

VISTA la nota PEC, assunta in data 13.01.2020 prot. n. 964 (agli atti dell'Ufficio Politiche Casa),  
con la quale la Società Cooperativa Sociale Nuovo Villaggio, con sede legale e amministrativa a 
Padova (PD) in Via del Commissario n. 42 – C.F./P.IVA 01440110284 ha comunicato la propria 
fusione per incorporazione - avvenuta in data 13.12.2019 – in Società  Cooperativa Sociale Città  
Solare,  con sede  legale  e  amministrativa  a  Padova (PD) in  Via  del  Commissario n.  42 – C.F. 
02616260283 - P.IVA 02616260283, al fine di adeguare gli atti relativi a rapporti in essere con 
l’Ente;

Visto l’art.  107 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n. 267, Funzioni e responsabilità  della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  92  del  14/04/2016,  resa  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell'Ente.”;

D E T E R M I N A

1. Di  prendere  atto,  per  le  motivazioni  citate  in  premessa  e  qui  integralmente  richiamate,  
dell’avvenuta  fusione  per  incorporazione  –  a  far  data  dal  13.12.2019  –  della  Società 
Cooperativa Sociale Nuovo Villaggio, con sede legale e amministrativa a Padova (PD) in 
Via del Commissario n. 42 – C.F./P.IVA 01440110284 in Società  Cooperativa Sociale Città 



Solare, con sede legale e amministrativa a Padova (PD) in Via del Commissario n. 42 – C.F. 
/ P.IVA 02616260283, che subentra a tutti  gli  effetti  nei rapporti con l'Amministrazione 
Comunale;

2. Di dare atto che le fatture ed  ogni altro documento fiscale verranno intestati  a  Società 
Cooperativa Sociale Città Solare con sede  a Padova (PD) in Via del Commissario n. 42 – 
C.F. /P.IVA 02616260283;

3. Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per il seguito di competenza.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Comis Roberto
CODICE FISCALE: TINIT-CMSRRT58H24A952X
DATA FIRMA: 28/01/2020 13:26:01
IMPRONTA: 64633561396561353862663064656239383364396161663535636565303030303532373337643966


